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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

İAÜ Mezuniyet Töreni Görkemli Bir Törenle Tamamlandı

11 Haziran 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi 12. Mezuniyet Töreni 11 Haziran 2017

tarihinde görkemli bir törenle Florya Kampüsünde düzenlendi. Kurulduğu 2003 yılından

bugüne 30 bine yakın mezun veren İstanbul Aydın Üniversitesi, bu yıl 12.’si düzenlenen

mezuniyet töreniyle 8.500 önlisans ve lisans öğrencisini iş dünyasına uğurladı. İstanbul Aydın

Üniversitesi, ailelerin ve öğrencilerin katılımıyla Florya Yerleşkesi’nde düzenlediği 12.

Mezuniyet Töreni’nde sevinci ve gururu bir arada yaşadı. Törende İstanbul Aydın Üniversitesi

Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın ile Rektör Prof. Dr. Yadigar İzmirli'nin açılış

konuşmalarının ardından 2016-2017 eğitim yılı fakülte ve Önlisans birincilerine ödülleri, İAÜ

Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Aydın ve İAÜ Rektörü Prof. Dr. İzmirli tarafından verildi.

İstanbul Aydın Üniversitesi 12. Mezuniyet Töreni'nde konuşan Mütevelli Heyet Başkanı Dr.

Mustafa Aydın, “Sevgili öğrencilerimiz siz torunlarınıza gururla 'Ben İstanbul Aydın

Üniversitesi'nden mezun oldum' dediğiniz zaman size söz veriyorum Aydın Üniversitesi

dünyanın ilk 500, Türkiye'nin de ilk 5 üniversitesi arasına girecek.” dedi.

“EMEKLERİNİZE VE YÜREKLERİNİZE SAĞLIK”

“Sevgili mezunlarımız hiç de kolay olmayan bir yola adım atıyorsunuz. Her tarafı tozpembe

olmayan, rekabet şartlarının gün geçtikçe daha da kızıştığı ve her tarafı ateş çemberine

dönmüş bir coğrafyada hayata adım atıyorsunuz. Üniversitemizden almış olduğunuz anahtarla

dünyanın bu zor coğrafyasında hayatın hangi kapılarını nasıl açacağınızı, ellerinizdeki

anahtarla zorlanan kapıların kilitlerini kolaylıkla açabilmenin imkanlarını burada aldınız. Şunu

da asla unutmayınız. Sadece bir anahtar aldınız. Anahtarın geliştirilmesi ve işlevli kılınması,

sürekli sizin hedeflerinize doğru giden yollardaki kapıları açabilmesi için bir ömür boyu

öğrenci olmak zorundasınız.” Törene katılan velilere de seslenen Dr. Mustafa Aydın,

“Biliyoruz ki, bu pırıl pırıl gençleri yetiştirmek için elinizdekini, avucunuzdakini satarak

emeğinizi vererek, uykunuzu bölerek onları bugünlere getirdiniz. Onların dertleriyle

dertlendiniz, hastalığıyla üzüldünüz, başarılarıyla sevindiniz. Bu başarı ayrıca sizlerindir.

Başarı, her gün onları uğurlarken arkalarından okuduğunuz duada saklıdır. Sizlere minnet

duyuyorum. Emeklerinize ve yüreklerinize sağlık.” ifadelerini kullandı. Mütevelli Heyet

Başkanı Dr. Mustafa AYDIN’ın mezun olan öğrencilere anlamlı konuşması sonrası

öğrencilere çalışma hayatlarında başarılar dileyerek konuşmasını tamamladı. İstanbul Aydın

Üniversitesi 12. Mezuniyet Töreni, bayrak devir-teslim ve İAÜ Mezun Yeminini ettikten sonra

keplerini havaya atarak mezuniyet sevincini yaşadı.
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Bu yıl 16’ncı kez düzenlenen ‘Yılın Starları’ ödüllerinde ‘Yılın Üniversitesi’ ödülünü

alan İstanbul Aydın Üniversitesi adına ödülü, Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın

ve Rektör Prof. Dr. Yadigâr İzmirli, 59’uncu Hükümet Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali

Coşkun’un elinden aldı. 463 bin 150 oyun kullanıldığı anketle belirlenen ödüllerde

İstanbul Aydın Üniversitesi, kendi kategorisindeki rakiplerini büyük farkla geride bıraktı.

İAÜ Rektörü Prof. Dr. Yadigâr İzmirli yaptığı teşekkür konuşmasında ödülü İstanbul

Aydın Üniversitesi’nin tüm idari ve akademik personeli adına aldığını ifade ederek oy

kullanan herkese teşekkürlerini sundu. Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın ise,

“İstanbul Aydın Üniversitesi sadece Türkiye’de değil dünyada sayılı üniversiteler arasına

girdi. Bugün tıp fakültesinden diş hekimliği fakültesine, mimarlık fakültesinden hukuk

fakültesine, toplam16 fakülte ve yüksekokuluyla, 40 binin üzerinde öğrencisiyle, çok

ciddi akademik ve teknolojik alt yapısıyla, sosyal iklimiyle, eğitim öğretimdeki

kalitesiyle, bütün çalışmaları ulusal uluslararası kuruluşlar tarafında akredite edilmesiyle

bugün Türkiye’nin yükseköğretimde parlayan yıldızı diyebiliriz” ifadelerini kullandı.

Ekovitrin Dergisi 

İAÜ “Yılın 

Üniversitesi” 

19 Haziran 2017 –

Ekovitrin dergisi 

tarafından düzenlenen 

‘Yılın Starları’ ödül 

töreninde İstanbul 

Aydın Üniversitesi 

(İAÜ) ‘Yılın 

Üniversitesi’ seçildi.
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İAÜ Diş Hekimliği Fakültesi

İlk Mezunları 

28 Haziran 2017 – İstanbul Aydın

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi İlk

Mezunları vermenin gururunu yaşıyor. İAÜ

Diş Hekimliği Fakültesi Mezuniyet Töreni, 28

Haziran 2017 Cuma günü İAÜ A Blok

Konferans Salonu’nda Florya yerleşkesinde

gerçekleştirildi.

Düzenlenen mezuniyet törenine üniversite öğretim üyeleri, öğrenciler ve aileleri ve özel

davetli olarak İstanbul Diş Hekimleri Odası'nın başkanı Prof. Dr. Turhan Atalay katılım

gösterdi. Söz konusu törenin açılış konuşmalarını İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa

Aydın, İAÜ Rektörü Prof. Dr. Yadigar İzmirli, İAÜ Diş Hekimliği Dekanı Prof. Dr. Ali

Zaimoğlu ve İstanbul Diş Hekimleri Odası'nın başkanı Prof. Dr. Turhan Atalay yaptı. Dr.

Aydın konuşmasında “Zorlu, yorucu bir o kadar da heyecan verici bir meslek olan diş

hekimliği mezuniyet töreninde bir araya gelen değerli hocalarımız ve öğrencilerimiz,

bugünden itibaren bizler de Türkiye’de ve dünyada İstanbul Aydın Üniversitesi temsilcisiyiz”

sözlerini dile getirdi. İleri seviyede hizmet etmek ve halkımıza refah sağlamak için çalışıyor

ve mücadele ediyoruz. Bu yolda tüm öğrencilerimize başarılı ve aydınlık dolu bir yol

diliyoruz ifadeleri kullandı. Söz konusu törene Sağlık Hizmetleri adına Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Anıl Özgüç, Sosyal Hizmetler Program Başkanı

Doç. Dr. Türkiz Verimer ve Diş Protez Teknolojisi Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. Baki

Velibeyoğlu katılım göstermiştir. İstanbul Aydın Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi

Mezuniyet Töreni, bayrak devir-teslim ve İAÜ Mezun Yeminini ettikten sonra keplerini

havaya atarak mezuniyet sevincini yaşadı.
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İstanbul Aydın Üniversitesi'nden İftar

15 Haziran 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından her Ramazan ayında düzenlenen,

akademik ve idari personelin bir araya geldiği İftar Yemeği, Florya Yerleşkesinde gerçekleşti.

İstanbul Aydın Üniversitesi kurulduğu günden bu yana her Ramazan ayında geleneksel olarak

gerçekleştirdiği iftar yemeğini bu yıl da düzenledi. Üniversitenin Florya Yerleşkesinde

düzenlenen iftar yemeğine üniversitenin akademik ve idari personelinin yanı sıra Avrupa

Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış ve Küçükçekmece Belediye Başkanı

Temel Karadeniz ve çok sayıda davetli katıldı.

“BİZLERE ONUR VE GÜÇ VERDİNİZ”

Konuşmasında misafirlere İstanbul Aydın Üniversitesi'nin tüm çalışanları, öğrencileri adına

seslendiğini söyleyen Dr. Mustafa Aydın, “Bizlere onur ve güç verdiniz. Kapımızdaki

güvenlik, kafeteryamızdaki çalışanımız, rektörümüz, dekanlarımız, hocalarımız, tüm idari

personelimiz, amatör ruh ve profesyonel bir anlayışla aramızda kan bağı olmayan akrabalıklar

oluşturduk. Bugün Türkiye'nin en büyük vakıf üniversitesi konumuna geldik. Tüm çalışma

arkadaşlarıma yaptıkları bu kutsal hizmetten dolayı insanlık adına, ülkem adına şükranlarımı

ve minnettarlığımı ifade etmek istiyorum” ifadelerinde bulundu.

“KUŞLAR KANATLARIYLA, İNSANLAR VE KURUMLAR DOSTLARIYLAUÇARLAR”

Üniversitenin bugün gelmiş olduğu konumundan bahseden Dr. Aydın, “38 binin üzerinde

öğrencisi, 3 binin üzerinde akademik, 3 bin 500’ün üzerinde uluslararası öğrencisi, 15

fakültesi ve yüksekokulu, 3 enstitüsü, 28 araştırma merkezi, 200’ü aşkın programı 500’ün

üzerinde de dünya üniversitesiyle iş birliği ortaya koyan bir üniversitenin kubbesi altındayız.

Medikal alanda teknoloji, bilişim, sosyal alanlarına sahip, 50 üzerinde laboratuvarı, 30 bini

aşkın mezunuyla ülkemizdeki yükseköğretime yön veren üniversitelerden biri haline geldik.

Geldik derken nasıl geldiğimizi bilerek geldik. Kuşlar kanatlarıyla, insanlar ve kurumlar

dostlarıyla uçarlar. Bu bilinçle geldik. Başta Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

olmak üzere aramızda şu an bulunan bakanlarımız, milletvekillerimiz, valilerimiz, belediye

başkanlarımız, kaymakamlarımız, emniyet müdürlerimiz, sivil toplum kuruluşlarımızın çok

saygı değer başkanları, çok saygıdeğer mütevelli heyetimiz, çalışanlarımız bu yürüyüşte bize

destek oldular” diyerek sözlerini tamamladı
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Sözel Bildiri Sunumu 

Haziran 2017 – İstanbul Aydın

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil

Yardım Programında eğitim veren

Öğr. Gör. Pınar Ongün, 4 – 7 Mayıs

2017 tarihleri arasında Rodos Adası -

Yunanistan’da düzenlenen “8th

Congress of the European Operating

Room Nurses Association (EORNA)”

kongresine “Attitudes of Operatıng

Room Professionals Towards Patient

Safety and The Factors Affecting

These Attitudes” başlığı adı altında

sözel bildirisi ile katılım göstermiştir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Haziran 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını
yaşıyor. Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2016 – 2017
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Haziran 2017 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını
birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline
gelmeyi hedeflemektedir.
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